

## Pytania i odpowiedzi 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego, znak sprawy: STG-271-6/20**

### **Pytania dot. przedmiotu zamówienia:**

#### **Pakiet 2 poz. 13:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów neurologicznych w rozmiarze 20x50mm?

#### **ODPOWIEDŹ;**

**Tak Zamawiający wyraża zgodę**

#### **Pakiet 2 poz. 13:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów neurologicznych w rozmiarze 20x60mm?

#### **ODPOWIEDŹ;**

**Nie Zamawiający nie wyraża zgody**


### **Pytania dot. projektu umowy:**

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

#### **ODPOWIEDŹ;**

**Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje do umowy**

Z-ca DYREKTORA  
ds. administracyjno-ekonomicznych

  
mgr Maciej Frączek